	[image: image1.jpg]N






	[image: image2.jpg]







	1.
	Македонски јазик 

	2.
	Македонски јазик

	3.
	Општество

	4.
	Математика

	5.
	Физичко и здрав. обр.

	6.
	


	1.
	Aнглиски  јазик

	2.
	Aнглиски  јазик

	3.
	Македонски јазик

	4.
	Природни науки

	5.
	Ликовно   образование

	6.
	

	7.
	


	II одделение


	1.
	Математика

	2.
	Македонски јазик

	3.
	Музичко образование

	4.
	Ликовно образование

	5.
	

	6.
	


	1.
	Математика

	2.
	Македонски јазик

	3.
	Музичко   образование

	4.
	Природни науки

	5.
	Физичко и здр. обр.

	6.
	


	[image: image3.png]*






      
	1.
	Македонски јазик

	2.
	Математика

	3.
	Математика

	4.
	Физичко и здр. образ.

	5.
	Час на одделенска заедница

	6.
	



ПОНЕДЕЛНИК





  ВТОРНИК





РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ





      СРЕДА





     ПЕТОК





   ЧЕТВРТОК








